
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  n.  159 del 28/02/2011 
 
OGGETTO: Aggiornamento affrancatrice per nuove tariffe postali – impegno di spesa.

  
 

L’anno duemilaundici, il giorno 28 del mese di febbraio alle ore 13,00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31.12.2010; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.EE.LL. approvato con 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 24.1.2011, con la quale è stato 
definito il PEG per l’anno 2011; 
 
CONSIDERATO che l’ufficio protocollo ha in dotazione una macchina affrancatrice 
FRANCOPOST mod. MAILMAX 1; 
 
PRESO ATTO che dal 31/12/2010 sono variate le tariffe postali e che pertanto occorre 
procedere all’aggiornamento dell’affrancatrice in dotazione mediante acquisto di un box 
“aggiornamento tariffe”; 
 
VISTA l’offerta della ditta fornitrice M.C.A. srl;  
 
RITENUTO dover impegnare la spesa occorrente; 
 

DETERMINA 
 
1. Acquistare il box “aggiornamento tariffe potali” dalla ditta M.C.A. srl di Città S. Angelo; 
 
2. Impegnare la spesa di € 220,00 + IVA sul capitolo 1010 del bilancio 2011”spese postali”; 
 
3. Provvedere alla liquidazione della fattura dichiarata regolare dall’ufficio competente, con 

successiva determinazione. 
  

 
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Domenico Galanti 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Protocollo 



 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 9 marzo 2011 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
Dott. Marcello di Bartolomeo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

 

 

 


